2

[image: Чб герб ]
Администрация муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]18.10.2021
	№

	1263

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"               за девять месяцев 2021 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 43 Положения "О бюджетном процессе в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденного решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 28.03.2013 № 530-р, Администрация муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.	Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" за девять месяцев 2021 года по доходам в сумме 551 470 128,15 рублей, по расходам в сумме 553 168 488,55 рублей с превышением расходов над доходами (дефицитом городского бюджета) в сумме 1 698 360,40 рублей со следующими показателями:
1.1.	доходы городского бюджета за девять месяцев 2021 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно Приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2.	расходы городского бюджета за девять месяцев 2021 года по разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно Приложению 2 к настоящему постановлению;
1.3.	расходы городского бюджета за девять месяцев 2021 года по ведомственной структуре расходов городского бюджета согласно Приложению 3 к настоящему постановлению;
1.4.	расходы городского бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за девять месяцев 2021 года согласно Приложению 4 к настоящему постановлению;
[bookmark: _GoBack]1.5.	расходы городского бюджета, направленные на осуществление бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", на предоставление субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", за девять месяцев 2021 года согласно Приложению 5 к настоящему постановлению;
1.6.	расходы резервного фонда Администрации муниципального образования    "Городской округ "Город Нарьян-Мар" за девять месяцев 2021 года согласно Приложению 6 к настоящему постановлению;
1.7.	источники финансирования дефицита городского бюджета за девять месяцев 2021 года согласно Приложению 7 к настоящему постановлению;
1.8.	остатки средств на едином счете городского бюджета на 1 октября
2021 года согласно Приложению 8 к настоящему постановлению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава города Нарьян-Мара
	О.О. Белак

image1.jpeg